

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

EU Spec

Name of Product	Japanese BBQ Sauce (Yakiniku Sauce)						
JAN Code	4962145020366	Package	Materials	Bottle : Glass Cap : Plastic			
Use by date	12 months		Size/Inner Capacity	Length(cm) ×Width(cm) ×Height (cm)			Inner Capacity
			6.0	6.0	20.0	300ml	
Minimum Units of Delivery	Small lot available	Packing	Materials	Cardboard Carton		Volume	12 bottles
Lead Time	Shipping available about 7 days after P/O		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight(kg)	
			21.0	28.0	22.0	7.5	
Storage Condition	☒ Normal Tempreture ☐ Refrigeratino ☐ Frozen Normal tempreture and avoid direct sunlight		Reference Price	☐ FOB ☐ CIF		Prices are valid before	
				* varied by terms and conditions		Price in Japanese market	Retail price JPY472/ea (not included sales tax)
Certifications (Products/System)	FSSC22000, ISO22000						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount per 100ml
Soy Sauce	Japan	Energy	226 kcal
High fructose corn syrup	Japan	Protein	6.7g
Apple processed products	Japan	Lipid	1.2g
Mirin	Japan	Carbohydrate	53.0g
Gochujang	Japan	Salt Equivalent	6.7g
Garlic	Japan		
Sesame Oil	Japan		
Lemon Juice	Japan		
Toubanjan	Japan		
Sesame seed	Japan		
Pear processed products	France		
Ginger	Japan		
Spices	Japan		
Roasted Green Onion	Japan		
Alcohol	Japan		
Acidulant	Japan		
Thickeners	Japan		
V.B1	Japan		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
This Japanese BBQ sauce(Yakiniku Sauce) using Tamari soy sauce based, the natural sweetness of apples and pears are added to the rich flavor of Tamari Saoy Sauce to create a sweet and spicy. It also can be used marinated sauce.		For BBQ sauce, Teriyaki sauce, grilled seafood & vegetable for any stir-fry sauce.	

■ Product Picture

	
	Japanese BBQ x Japanese BBQ Sauce Bolognese x Japanese BBQ Sauce
Allergen (Specific Raw Materials) wheat, soybeans, sesame, apples	